
_________________________________________________________________________________________________________________

Rruga “Durrësit”, nr. 83, Tiranë. Tel/Fax: 04 227850. E

Nr._____ Prot.

Lënda: Mbi refuzimin e formës së kërkuar të informacionit/dokumentacionit.

Kërkuesit: Z/Znj. _____________

Adresa: _____________________________________

Në zbatim të pikës 4 të nenit 14 të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për arsye

se

___________________________________________________________________________

_______________________________________

___________________________________________________________________________

ju refuzohet dhënia e tij në formën e kërkuar.

Ndaj refuzimit të kërkesës tuaj, mund të ankoheni pranë Komisionerit për të drejtën e

informimit dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1,2/a të ligjit

nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rruga “Durrësit”, nr. 83, Tiranë. Tel/Fax: 04 227850. E-mail: issh@issh.gov.al. Web: www.issh.gov.al

Tiranë, më

Mbi refuzimin e formës së kërkuar të informacionit/dokumentacionit.

________________________

_____________________________________

Në zbatim të pikës 4 të nenit 14 të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për arsye

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ju refuzohet dhënia e tij në formën e kërkuar.

Ndaj refuzimit të kërkesës tuaj, mund të ankoheni pranë Komisionerit për të drejtën e

t dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1,2/a të ligjit

nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”.
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KABINETI
_________________________________________

mail: issh@issh.gov.al. Web: www.issh.gov.al

LIDHJA NR. 4/a

Tiranë, më ____/____/ 2015

Mbi refuzimin e formës së kërkuar të informacionit/dokumentacionit.

Në zbatim të pikës 4 të nenit 14 të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për arsye

___________________________________________________________________________

____________________________________

___________________________________________________________________________

Ndaj refuzimit të kërkesës tuaj, mund të ankoheni pranë Komisionerit për të drejtën e

t dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1,2/a të ligjit
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